
 

 

                                                                                                                 
      

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙОБЛАСТИ 

__________________________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 30а от 07 февраля 2022 г. 
 

 

 

О назначении и проведении собрания граждан села Большая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона  от 06.10.2003г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом сельского поселения Большая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Решением 

Собрания представителей сельского поселения Большая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 28 от  11 

августа 2006 года «О принятии Положения  о порядке назначения и 

организации проведения собрания граждан  на территории (части территории) 

сельского поселения Большая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить по инициативе жителей села Большая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области собрание 

граждан села Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области. 

2. Вынести на рассмотрение собрания граждан вопрос участия в 

конкурсном отборе общественных проектов  по государственной программе 

Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных 

образований в Самарской области» на 2017 – 2025 годы, утвержденной 



 

 

2 

 

 

 

постановлением Правительства Самарской области № 323 от 17.05.2017 г 

3.  Провести собрание граждан 11.02.2022 г. в 17 час. 00 мин. в сельском 

доме культуры «Нефтянник», расположенном по адресу: село Большая 

Глушица, ул. Чапаевская, д. 86. 

4. Определить территорию, на которой проводится собрание граждан: 

улицы Чапаевская, Буровиков, Красноармейская и Строителей села Большая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области. 

Предполагаемое число участников 498 человек. 

5. Организовать проведение собрания граждан с использованием средств 

индивидуальной защиты (маски, перчатки), соблюдением дистанции и 

санитарных требований, установленных Управлением Роспотребнадзора по 

Самарской области. 

6. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации сельского поселения Большая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий  Самарской области  http://bglushitca.admbg.org/,  в 

газете   «Большеглушицкие Вести». 

7. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 
 

 

Глава сельского поселения 

Большая Глушица                                                                                А.Е. Якупов 


